
EECJ I or

ünfigtO Univam dad
Naco dl
de Córdcba

córdota, í 0 !CÍ 20 Í

Ref. EXP-UNCt 0041112/2012

VISTO:

~ Que mediante Expte 0041112/2012 se tranutan las actuaciones referidas a la
sohcitud de licencia eáudiantil cursada por Alvarez Claudia Marcelá; y

CONSIDERANDO:

~ Que la alumna fundamenta su solicitud m pmblemas de salud de su tnlo, Gauna
Mano Esteban, quien padeoe una enfermedad crónica  Esclerodermta locahzada! y
debe realizar tratamiento continuo en isntitucioncs médicas de Buenos Aires

Los informes dc los docentes obrantes a fo/as

Las corresponthentes certiftcamones médicas obranles de fojas 5 a fojas 16

Que cuenta con despacho favorable del Secretario de Asuntos Estudiantiles de la
ETS.

~ Lo cstablemdo en cl inctso 'h'*, articulo 5 de la Res HCACPTS 82/08

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIE!tiCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: CONCEDER el uso dcl beneficio de hcencta estudiantil a la alumna
Alvarez Ciaulha Marcela  DNI 18527696! desde cl 08 de Agosto dc 2012 y por el plazo
de 365 diss corridos, conforme a lo establemdo en el artículo l y en el mciso '*h** delardculo 5 de la Res HCACETS SE08. actuaciones al Arca

Rhglánimsi
0Toáá
T al a at

torno d

A V Iparal m � C dadun a m *-C rd ua CP5000!-Arc pana
rel Pm 54-osstzssstts/spnt at4! Ema l d~o*l ~ád :- t ~nd


